
1

  
 

 

新兴铸管股份有限公司集中采购-进口品牌

润滑油、专用脂类招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-05-01-021） 

 

1. 招标条件  

本招标项目新兴铸管股份有限公司集中采购-进口品牌润滑油、专用脂类，招标人为新

兴铸管股份有限公司供应链分公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括物料高性能

抗磨液压油,合成型闭式齿轮油,高性能无灰抗磨液压油,高温润滑脂,工业极压齿轮油,多用

途极压锂/钙基润滑脂,涡轮机油,复合铝基开式齿轮润滑脂,防咬合润滑膏,油膜轴承油,复

合磺酸钙基脂,全合成酯类防火液压液,多用途极压半流体锂/钙基润滑脂。该项目已具备招

标条件，并对采购进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：武安本级,芜湖新兴，黄石新兴、广东新兴等生产基地 

2.2 计划工期：一年期合同，根据现场申报计划分批送货，要求接通知后 3天内到达

使用现场（广东新兴 5天内到达现场） 

2.3 招标规模：武安本级、芜湖新兴，黄石新兴、广东新兴等生产基地使用进口品牌

润滑油、专用脂类集中采购。招标数量为预估数量，具体供货量以实际需求量为准。具体

详见招标文件要求。 

2.4 招标范围：武安本级、芜湖新兴，黄石新兴、广东新兴等生产基地使用进口品牌

润滑油、专用脂类集中采购。招标数量为预估数量，具体供货量以实际需求量为准。具体

详见招标文件要求。 

2.5 本次招标标段为：新兴铸管股份有限公司集中采购-进口品牌润滑油、专用脂类 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：新兴铸管股份有限公司集中采购-进口品牌润滑油、专用脂类 

  通用资格条件 



2

  
 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、要求投标公司投标产品是：美孚、道达尔、壳牌等国际一线品牌，所报价产品必

须优于或等于现用产品，同时必须能与现用品牌产品相互混合使用；投标公司必须有生产

厂家的经销商授权书（授权代理证） 

  2、产品符合 ASTM检测标准和相关行业标准，满足需方使用要求 

  3、要求提供三份以上同类型钢厂合同复印件作业绩证明 

  4、本项目 不允许 联合体投标 

  5、详细情况以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 14日 15时 00分至 2024年 05月 19日 

15时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：800.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：100000.0元,大写金额：（壹拾万元整）。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司基本账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 05月 24日 13时 30

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  



3

  
 

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：牛李坡 

电    话：18003207118 

电子邮件：18003207118@163.com 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：张嘉炜   

电    话：15031022672   

电子邮件：1163126636@qq.com 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-05-14T11:12:41+0800
	北京
	招标公告


		2024-05-14T11:12:42+0800
	北京
	招标公告




